
 

Образовательный портал «НИКА» 

Россия, Кировская обл., г. Киров 

e-mail: mail@oc-nika.ru 

httsp://оценика.рф 
 

Выписка из ПРИКАЗА № 2021-12-1 от 04.12.2021 

На основании решения жюри всероссийских творческих конкурсов 

образовательного портала "НИКА" от 04.12.2021 и в соответствии с главой 8 

Положения конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить список Победителей, призеров и участников всероссийских 
творческих конкурсов образовательного портала "НИКА" за 3-й период ноября 

2021 года: 

 
Диплом Призера всероссийского творческого конкурса «Моя мама лучше 

всех!» в номинации Поделка в возрастной категории Дошкольники: 
- Фомин Александр Ильич, воспитанник МАДОУ №39 "Малышок" 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (работа Моя мама лучше всех - заявка №261973 
от 29.11.2021). 

 
2. Опубликовать список победителей и призеров на сайте портала не позднее 
05.12.2021. 

Председатель Оргкомитета конкурса, А. В. Исупов 

учредитель Образовательного портала «НИКА» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@oc-nika.ru


 
 



 
 


	Образовательный портал «НИКА»
	Председатель Оргкомитета конкурса, А. В. Исупов учредитель Образовательного портала «НИКА»

